
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Zakup sprzętu komputerowego

Numer Izp.341-10/09

Data wydania 2009-03-27

Izp.341-10/09

Bielsk Podlaski: Zakup sprzętu komputerowego
Numer ogłoszenia: 81280 - 2009; data zamieszczenia: 27.03.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Bielsk Podlaski , ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7318100, faks 085 7318150.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielsk-podlaski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Zakup sprzętu komputerowego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu komputerowego:

1. komputery - 9 szt.,
2. komputer przenośny - 1 szt.,
3. urządzenie wielofunkcyjne drukarka - kopiarka - skaner - 2 szt.,
4. zasilacz awaryjny UPS - 5 szt.
5. monitor -13 szt.

Specyfikacja sprzętu:

 
 SPECYFIKACJA MINIMALNYCH PARAMETRÓW KOMPUTERÓW SZT.9
-Procesor wielordzeniowy 2,3GHz
-RAM: 2.0GB -HDD - 160GB (7,200rpm) SATA2 3.0Gb-s
-Obudowa desktop(przystosowana do pracy w pionie i poziomie), żaden z wymiarów nie może przekroczyć 400 mm, gniazda USB - min 2 oraz audio
wyprowadzone z przodu., 1 zewnętrzna wnęka 5,25 cala i 1 zewnętrzna wnęka 3,5 cala;
-Napędy - 16X DVD +-RW, Fdd1,44
-Karta graficzna - może być zintegrowana z płytą główną; 
-Karta dźwiękowa - może być zintegrowana z płytą główną; 
-Funkcje bezpieczeństwa :
1. Współpraca z zabezpieczeniem antykradzieżowym typu Kensington Lock.
2. Kontrola otwarcia obudowy.
3. BIOS - Możliwość zdalnego włączania komputera (Wake on LAN), blokada ustawień SETUP;
-Interface - 8 USB, DVI lub VGA - monitor,1x równoległy, karta sieciowa zintegrowana GigabitEthernet PCI 10-100-1000 (RJ-45), PXE, Wake on
LAN, Alert on LAN, umożliwiająca zdalne zarządzanie, 1 wejście na mikrofon, 1 wejście liniowe, 1 wyjście liniowe
-Mysz - USB oznaczona logo producenta komputera, kolor czarny, kabel min 1,5 m; 
-Klawiatura - USB , Układ klawiszy USA, oznaczona logo producenta komputera, kolor czarny, kabel min 1,5 m.
-Oprogramowanie - System Operacyjny - Windows® XP Professional SP2 wersja polska, Edytor tekstu - MS Word (2003 lub 2007) PL OEM
3.Gwarancja producenta - 36 miesięcy ( części i robocizna)

ZASILACZ AWARYJNY UPS SZT.5
-Moc pozorna550 VA Moc rzeczywista330 Wat ; 
-Maks. czas przełączenia na baterię8 ms; 
-Liczba, typ gniazd wyj. z podtrzymaniem zasilania 3 x PL (10A); 
-Liczba, typ gniazd wyj. z ochroną antyprzepięciową 3 x PL (10A);
-Typ gniazda wejściowego kabel z wtykiem PL (10A);
-Porty komunikacji USB Port zabezpieczający linie danych RJ45 - linia modemowa-faxowa, DSL, 10-100BaseTX; 
-Typ obudowy DESKTOP;

SPECYFIKACJA MINIMALNYCH PARAMETRÓW MONITORÓW SZT.13 
1.Monitor - LCD 19 (podział ekranu 4:3), kontrast (min): 800:1,czas reakcji 5 ms, rozdzielczość 1280x1024, łącze Dsub i DVI-D;

SPECYFIKACJA MINIMALNYCH PARAMETRÓW KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH SZT.1 

Zamówienie Nr Izp.341-10/09 z dnia 2009-03-27 - Zakup sprzętu komputerowego



SPECYFIKACJA MINIMALNYCH PARAMETRÓW KOMPUTERÓW PRZENOŚNYCH SZT.1 
- procesor wielordzeniowy (2.0 GHz, 1MB cache); 
- przekątna ekranu LCD15,4 cali, nominalna rozdzielczość LCD1280 x 800 pikseli,; 
- wielkość pamięci RAM 2 048 MB (800 Mhz), rozszerzalna do 8 192 MB; 
- pojemność dysku twardego160 GB, interfejs dysku twardego Serial ATA, 5400 RPM; 
- napęd optyczny DVD+-RW DL; 
- układ graficzny graficzna ATI Mobility Radeon HD3200 (DirectX10, SM 4.0, Avivo), wyjście D-Sub; 
- typ akumulatora litowo-jonowy, czas pracy na akumulatorze (normatywny)3 godz.; 
- karta dźwiękowastereo, wejście mikrofonu (wyjście słuchawek) 
- czytnik kart pamięci: xD, MS-Pro, Memory Stick, SD, MMC; 
- komunikacja WiFi IEEE 802.11 b-g-n, LAN 100 Mbps, Bluetooth, 4x USB, ExpressCard; 
- dodatkowe wyposażenie-funkcjonalność wbudowany mikrofon, kamera 1.3Mpix; torba na komputer; 
- zainstalowany system operacyjny Microsoft Windows Vista Business i Windows XP; professional; 
- Waga maksymalna 2,5 kg

SPECYFIKACJA MINIMALNYCH PARAMETRÓW URZĄDZENIA WIELOFUNKCYJNEGO DRUKARKA-KOPIARKA-SKANER -SZT.2
1.Parametry podstawowe - format A4, podajnik główny 250 arkuszy plus opcjonalnie dodatkowy, podajnik wielofunkcyjny 50 - dupleks, pojemność
odbiornika do 150 arkuszy, pamięć (RAM) standardowa 32 MB , opcjonalnie do 544 MB, szybkość procesora 400 Mhz, Interfejs Hi-Speed USB 2.0,
centronics (IEEE-1284) i sieciowy Ethernet 10/100 BaseTX , emulacja PCL 6, BR-Script 3, IBM Pro-Printer , Epson FX-850, poziom hałasu max 70
dB, wysokość max.535 mm, waga do 17kg; 
2.Parametry druku - rozdzielczość druku 1200 x 1200, miesięczne obciążenie 20.000, prędkość druku monochromatyczna 28 stron A4/min,
automatyczny dupleks monochromatyczne ok. 15 stron A4/min, czas wydruku pierwszej strony do 8.5 sekund, marginesy - wszystkie max 5 mm,
gramatura nośników do 161 g-m²; 
3.Parametry skanera - optyczna rozdzielczość skanowania do 600x2400 dpi, interpolowana do 19200x19200 dpi, kodowanie koloru zewnętrzna 24
bit (wewnętrzna 48 bit ) 
4.Parametry kopiowania - rozdzielczość kopiowania 1200x600 dpi, szybkość kopiowania do 28 kopii/mi, zakres skalowania min 25 % max 400 %,
ilość kopii na arkuszu N-up do 25 kopii arkusz, maksymalna liczba kopii 99, automatyczne kopiowanie dwustronne.

  Wszystkie parametry należy traktować jako minimalne. Gwarancja producenta na całość sprzętu 36 miesięcy - części i robocizna , dostawa sprzętu
do tut. Urzędu własnym środkiem i na koszt Wykonawcy. Instalacja sprzętu w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. W przypadku konieczności
naprawy należy zapewnić sprzęt zastępczy. UWAGA: Podane w rozdziale III nazwy własne są przykładowe. Zamawiający dopuszcza możliwość
składania ofert równoważnych. Jeżeli Wykonawca składa ofertę równoważną jest obowiązany wykazać, że oferowany sprzęt spełnia wymagania
określone przez Zamawiającego..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  30.21.33.00-8, 30.21.31.00-6, 30.23.00.00-0.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:

Okres w dniach: 7.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 2. Posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie
zamówienia, 4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust.1 i 2 oraz spełniają wymagania
określone w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.
). Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę na
zasadzie SPEŁNIA - NIE SPEŁNIA.
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału
w postępowaniu: 1.Wypełniony formularz ofertowy - wg załącznika Nr 1 do SIWZ, W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden
dokument. 2.Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust.1 i art. 24 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. ) - wg załącznika Nr 2 do SIWZ, W przypadku składania oferty wspólnej w.w. oświadczenie
składa pełnomocnik w imieniu Wykonawców składających ofertę wspólną. 3.Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku składania oferty
wspólnej w.w. dokument składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną. 4.Oświadczenie, że Wykonawca jest/ nie jest płatnikiem podatku
VAT - wg załącznika nr 3 do SIWZ, W przypadku składania oferty wspólnej w.w. oświadczenie składa pełnomocnik w imieniu Wykonawców składających
ofertę wspólną. 5.Specyfikacje sprzętu. 6.Odpowiednie pełnomocnictwa -tylko w sytuacjach wspólnego składania oferty. 7. Stosownie do treści art. 26
ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w wyznaczonym terminie nie złożyli wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń, lub
dokumentów, o których mowa w art.25 ust.1, lub którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez Zamawiającego oświadczenia i
dokumenty, o których mowa w art. 25 ust.1, zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie,
chyba że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na wezwanie
Zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez
oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert..

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.



IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia : www.bielsk-podlaski.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
 Urząd Miasta Bielsk Podlaski ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, pokój 27.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  06.04.2009 godzina 10:00, miejsce: Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, biuro podawcze.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

Burmistrz Miasta
Eugeniusz Berezowiec

 

 

 
                                                                                 

Metryka strony

 ( 130.64 KB )
 ( 50 KB )

zalaczniki w formacie .doc

komputery_siwz_1
zalaczniki w formacie .doc

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Jarosław Paniutycz

Wprowadzający: Jarosław Paniutycz

Data wprowadzenia: 2009-03-27
Data modyfikacji: 2009-04-03

Opublikował: Jarosław Paniutycz

Data publikacji: 2009-03-27

http://www.bielsk-podlaski.pl/
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3058/komputery_siwz_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3058
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3072/zalaczniki+w+formacie+.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3072
mailto:informatyk@bielsk-podlaski.pl
mailto:informatyk@bielsk-podlaski.pl
mailto:informatyk@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.341-10/09 z dnia 2009-03-27 - Zakup sprzętu komputerowego

